#e )
¥ ,Q
. /K}/ﬁﬁ,f:’ 2 /l;//;"/ //n‘/z " f}f’/;/ -~ .-f/fj//}f . '/:'J?v 2

Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tel. 0832/258611 - 0832/258636
protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.it

Prot. n.641/B3 Lecce, 01.02.2019

ILDIRETTORE

— VISTO P’avviso pubblico prot. n. 6697/B3 del 06.12.2018 e prot. 6740/B3 del 07.12.2018,
con il quale ¢ stata indetta la Procedura di valutazione comparativa per la stipulazione di
contratti didattici per il Corso di Arti Visive;

— VISTO il decreto direttoriale n. 378/DD del 22.01.2019 di costituzione e nomina delle
commissioni di valutazione comparativa per la stipulazione di contratti didattici di cui
all’avviso sopracitato;

— VISTI gli esiti della procedura comparativa di cui ai verbali prot. n. 590/B3 n. 591/B3 n.
592/B3 n.593/B3 n. 594/B3 n.595/B3 del 30.01.2019 prodotto dalla Commissione all’uopo
nominata.

DECRETA

1. Sono approvati gli atti della Commissione di Videografica, Tecniche Extramediali, Applicazioni
Digitali per 1’Arte, Arte del fumetto, Digital Video, Web Design, nonché ’elenco di idonei
recante I’ordine di priorita in base al quale sara individuato il docente cui conferire I’incarico di
insegnamento per le discipline di cui sopra (all. 1).

2.Dalla data di pubblicazione del presente decreto decorre il termine di giorni 5, utile a proporre
eventuali reclami. Decorso tale ultimo termine 1’elenco compilato ¢ da considerarsi definitivo.

3.11 presente decreto viene pubblicato sul sito dell’ Accademia www.accademialecce.it

.+ ILDIRETTORE

g:{g " ‘Prof. Andrea Rol
e\ i /%
W o '\qt_)‘ e & ' i
L owas™



# /A/)r/.ﬂ‘? e .-'/f/// //f/.f B IS r/f/,;{r/ . /;f.w‘ e
Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tel. 0832/258611 - 0832/258636

protocollo@accademialecce. it - accademiabelleartilecce@pec.it
All. 1
Videografica
Elenco idonei in ordine di priorita
A.A. 2018/2019

Mario Corsetti.

Tecniche Extramediali
Elenco idonei in ordine di priorita
A.A. 2018/2019

. Antonio De Luca.

Applicazioni Digitali per I’Arte
Elenco idonei in ordine di priorita
A.A. 2018/2019

. Gianluca Russo.

Arte del Fumetto
Elenco idonei in ordine di priorita
A.A. 2018/2019

. Alberto Gennari.



—

Chiara Scrimieri;
Veronica Liuzzi.

Mario Corsetti;
Cosé Murciano.

Digital Video
Elenco idonei in ordine di priorita
A.A. 2018/2019

Web Design
Elenco idonei in ordine di priorita
A.A. 2018/2019

(;’ 7 '\;-‘ ',F;GIProf. ndrea R /



